大渡口区 2022 年上半年公开招聘事业单位工作人员

拟聘人员公示

（第一批）

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）

等规定，按照重庆市人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2022年 3 月 11

日发布《重庆市大渡口区 2022年上半年公开招聘事业单位工作人员简章》确

定的程序，现将本次招聘第一批拟聘人员予以公示。

一、公示期

2022 年 7 月 26日—8月 3 日（7 个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局（重庆市大渡口区松

青路 76号阳光花园二期 203室，邮编：400084）

联系方式：023-68871735

三、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于

负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处

理。

（三）受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：大渡口区 2022 年上半年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示

表（第一批）

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

2022 年 7月 25日

附件

大渡口区 2022 年上半年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第一批）
序

号
姓名 性别

出生

年月
毕业院校及专业

毕业

时间

学历

（学位）
其他要求

拟聘单位

及岗位
总成绩 备注

1 张志伟 男 1995.12
重庆大学

土木工程
2020.06

研究生

（硕士）

大渡口区经济信息中

心、工程管理
76.82

2 杨程 女 1998.09
重庆师范大学涉外商贸学院

汉语言文学（师范）
2021.06

本科

（学士）
中共党员

大渡口区人事考试培

训中心、文秘
77.69

3 燕星辰 女 1995.06
重庆理工大学

会计硕士
2020.06

研究生

（硕士）

大渡口区物业矛盾纠

纷调处中心、财务管理
76.78

4 黄全江 男 1996.04
重庆交通大学

建筑与土木工程
2020.06

研究生

（硕士）

大渡口区房屋住用安

全管理中心、工程管理
77.38

5 李江国 男 1990.05
东北大学

环境工程
2012.06

本科

（学士）

大渡口区生态环境监

测站、环境监测
77.22

6 杨贇 男 1992.01
重庆文理学院

电气工程与自动化
2015.06

本科

（学士）

大渡口区市政工程处、

工程技术
77.34

7 曾倩 女 1994.07
西南大学

植物保护
2017.06

本科

（学士）

大渡口区绿化工程处、

园林绿化
80.31

8 吴俊宏 女 1994.01
重庆大学城市科技学院

人力资源管理
2017.06

本科

（学士）

大渡口区环境卫生管

理处、行政管理
80.88

9 王利妍 女 1996.02
重庆大学城市科技学院

会计学
2018.06

本科

（学士）

取得助理会计师以上

职称

大渡口区公园管理处、

会计
79.21

10 李如霜 女 1987.01
重庆医科大学

预防医学（卫生检验方向）
2011.07

本科

（学士）

大渡口区疾病预防控

制中心、传染病防控
68.77

11 刘甄妮 女 1991.07
长江师范学院

旅游管理
2012.06

本科

（学士）

大渡口区跃进村街道

综合行政执法大队、综

合行政执法

78.06

12 吴亚丹 女 1994.10
重庆师范大学

市场营销
2018.06

本科

（学士）

大渡口区八桥镇文化

服务中心、文化宣传
81.19